


Değerli anne - babalar ve eğitimciler;

Okul öncesinde matematik eğitimi, aslında çocuğun günlük hayatının 
bir parçasıdır. Çocuklar deneyimleri yoluyla birçok matematiksel beceri ile 
tanışırlar. 

Okul öncesi dönemdeki çocuklar meraklı, araştırıcı, hayal güçleri kuvvetli 
ve sorgulayıcıdırlar. Çocukların bu yöndeki gelişimlerini desteklemek amacıyla, 
onların araştırabilecekleri, meraklarını giderebilecekleri, sebep sonuç ilişkisini 
görebilecekleri, çeşitli fikirler öne sürerek tahminlerde bulunabilecekleri ortamlar 
hazırlamak gerekir. Bu da en çok  matematik etkinlikleri ile mümkündür.

Okul öncesi çocukların gelişimsel düzeyine uygun olarak, günlük hayatlarının 
içerisinde karşılaştıkları matematiksel kavramları anlama ve öğrendiklerini 
kullanma yeteneklerini geliştirmek amacıyla hazırladığımız kitabımızdaki 
etkinliklerimiz, çocuklarımıza keşfederek ve aktif bir şekilde öğrenme imkanı 
sunmaktadır. Bunun yanı sıra tüm vücudunu kullanarak, birbirleriyle etkileşim 
içerisinde, işbirliği yaparak, her ortamda öğrenmeyi gerçekleştirebilecek şekilde 
düzenlenmiştir.

Kitabımızdaki etkinlikler, MEB Okul Öncesi Eğitim Programı’nda yer 
alan kazanım ve göstergeler dikkate alınarak hazırlanmıştır.  Bu doğrultuda 
kitabımızda şu konulara yer verilmiştir: Rakamlar, Nesneleri Ölçme, Nesneleri 
Sayma, Geometrik Şekiller, Örüntü, Parça-Bütün İlişkisi, Toplama, Çıkarma, 
Nesne Grafiği.

Çamlıca Çocuk Matematik kitabının çocuklarımıza faydalı olmasını dileriz.
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•	 Zeynep’in	yanındaki	rakamları	tanıdınız	mı?	Bu	rakamları	okuyunuz.

•	 2’nin	altına	çıkartma sayfasındaki	2	sarı	yıldızı	yapıştırınız.	1’in	altına	çıkartma sayfasındaki mavi 

yıldızı yapıştırınız.

•	 Satırları	1	ve	2	rakamları	ile	tamamlayınız.
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Rakamlar



•	 Çıkartma sayfasındaki tavşan resimlerini ve havuç resimlerini yukarıdaki boşluğa yapıştırınız. Kaç 

tane tavşan ve havuç yapıştırdığınızı sayınız.

•	 Satırları	3	ve	4	rakamları	ile	doldurunuz.	
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